CORPORACIÓN ALBERTO ARANGO RESTREPO CEDER, para desarrollar el servicio 

APOYO PSICOLÓGICO ESPECIALIZADO, en niñas, niños y adolescentes de 0 a 18 
años, con Proceso Administrativo de Restablecimiento de Derechos, en el municipio de 

Manzanares, departamento de Caldas, con una capacidad instalada de ciento ocho (108) 
cupos. 

En mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. RENOVAR la Licencia de Funcionamiento por el término de 
dos (2) años a la institución denominada CORPORACIÓN ALBERTO ARANGO 
RESTREPO CEDER, identificada con NIT: 890.802.356-8, para desarrollar el servicio

[...]

administrativa ubicada en la Calle 18 No. 72-61, municipio de Manizales y sede 
operativa ubicada en la Calle 7 No. 6-74 Apartamento 102, barrio Centro del municipio 

de Manzanares, ambas localizadas en el departamento de Caldas, con una capacidad 
instalada de ciento ocho (108) cupos, establecida; teniendo en cuenta el cronograma 
de actividades incluido en la Propuesta de Implementación y Cualificación - PIYC y que 

el servicio se desarrollará en tres (3) espacios de atención, atendido por tres (3) 
psicólogos. 

ARTÍCULO SEGUNDO.